
CREATIVITY AT BEST TECHNOLOGIES PRIVATE LIMITED 
CIN: U52590DL2016PTC290712 

Khasra No. 1788I438, Ground Floor, Asola, Fatehpur Beri, Delhi -110074 
E-MAIL: kshailesh010@gmail.com 

NOTICE IS HEREBY GIVEN THAT THE 6TH ANNUAL GENERAL MEETING OF THE 
MEMBERS OF CREATIVITY AT BEST TECHNOLOGIES PRIVATE LIMITED WILL BE 
HELD ON FRIDAY, 30TH SEPTEMBER, 2022 AT 11:00 A.M., AT THE REGISTERED 
OFFICE OF THE COMPANY AT KHASRA NO. 1788/438, GROUND FLOOR, AsOLA, 
FATEHPUR BERI, NEW DELHI- 110074 TO TRANSACT THE FOLLOWING BUSINESs. 

AS ORDINARY BUSINESS: 

1. To consider and adoption of the audited financial statements of the Company for the 
financial year ended 31 March, 2022 and the reports of the Board of Directors and 
Auditors thereon and in this regard pass the following resolutions as Ordinary 
Resolutions: 

"RESOLVED THAT the audited financial staterments of the Company for the financial 
year ended 31st March, 2022 and the reports of the Board of Directors and the 
Auditors thereon, as circulated to the members, be and are hereby considered and 
adopted." 

2. To re- appoint M/s. JKR & CO., Chartered Accountants, (FRN: 031203N), 
Statutory Auditors for five years and in this regard pass the following resolutions as 
Ordinary Resolutions: 

"RESOLVED THAT pursuant to the provisions of section 139, 142 of Companies Act 
2013 ('ACT") and al other applicable provisions, if any, of the Companies Act, 2013 
and Companies (Audit and Auditors) Rules 2014 made thereunder and other 
applicable rules, if any, under the said Act (including any Statutory modification(s) 
and re-enactment thereof for the time being in force), M/s. JKR & CO., Chartered 
Accountants, (FRN: 031203N), be and is hereby re-appointed as the Statutory 
Auditor of the company commencing from the conclusion of the 6h Annual General 
Meeting till the conclusion of the 11h Annual General Meeting of the Company to be 
held for the financial year 2026-27 and to authorize the Board of Directors of the 
Company to fix their remuneration, in addition to the re-imbursement of applicable 

AS SPECIAL BUSINESS: 

1. INCREASE IN THE LIMITS FOR BORROWINGS UNDER SECTION 180 OF 
COMPANIES ACT 2013: 

�RESOLVED THAT in suppression of all the earlier resolutions passed and pursuant to the 
provisions of Section 180(1 Xc) and other applicable provisions, if any, of the Companies Act, 
2013 read with Companies (Meetings of Board and its powers) Rules, 2014, including any 
statutory modification(s) thereto or re-enactment(s) thereof, for the time being in force, and 

taxes and actual out of pocket and travelling expenses incurred in connection with 
the audit and billed progressively. 
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the Articles of Association of the Company, consent of the Members be and is hereby 
accorded to the Board of Directors of the Company to borrow any sum or sums of money 
from time to time at its discretion, for the purpose of the business of the Company, from any 
one or more Banks, Financial Institutions and other Persons, Firms, Bodies Corporate, 
notwithstanding that the monies to be borrowed together with the monies already borrowed 

by the Company (apart from temporary loans obtained from the Company's Bankers in the 
ordinary course of business) may, at any time, exceed the aggregate of the paid-up share 
capital of the Company and its free reserves (that is to say reserves not set apart for any 
specific purpose), provided that the total amount so borrowed by the board shall not at any 
time exceed of INR 100 crores (Indian Rupees One Hundred Crores only) or limits so 
prescribed under Section 180(1Xc), as may be amended from time to time, whichever is 
higher. 

RESOLVED FURTHER THAT for the purpose of giving effect to this resolution, the 
Board be and is hereby authorized to do all such acts, deeds, matters and things as it may in 
its absolute discretion deem necessary, proper, or desirable and to settle any question, 
difficulty, doubt that may arise in respect of the borrowing(s) aforesaid and further to do all 
such acts, deeds and things and to execute all documents and writings as may be necessary, 
proper, desirable or expedient to give effect to this resolution." 

2. APPROVAL OF LOANS, INVESTMENTS, GUARANTEE OR SECURITY UNDER 

SECTION 185 OF THE COMPANIES ACT, 2013: 

"RESOLVED THAT pursuant to the provisions of Section 185 and other applicable 
provisions, if any, of the Companies Act, 2013 (including any statutory modification or re 
enactment thereof for the time being in force), consent of the members of the Company be 

and is hercby accordcd to authorize the Board of Dircctors of the Company (hercinaftcr 
referred to as the Board, which term shall be deemed to include, unless the context otherwise 
required, any director or officer(s) authorized by the Board to exercise the powers conferred 
on the Board under this resolution) to advance any loan including any loan represented by a 

book debt to any Company in which any director is interested, or give any guarantee or 
provide any security in connection with any loan taken by any Company in which any 
director is interested, in their absolute discretion deem beneficial and in the interest of the 
Company of an aggregate amount not exceeding Rs. 100 Crores (Indian Rupees One Hundred 
Crores only), provided that such loans are utilized by the borrowing company for its principal 
business activities. 

RESOLVED FURTHER THAT Board of Directors of the company authorized to do all 
acts, deeds and things in their absolute discretion that may be considered necessary, proper 
and expedient or incidental for the purpose of giving effect to this resolution." 
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3. TO MAKE LOAN/ GIVE ANY GUARANTEE /PROVIDE SECURITY UNDER 
SECTION (86 QF THE COMPANIES ACT, 2013 

"RESOLVED THAT pursuant to the provisions of Section 186 and other applicable 
provisions, if any, of the Companies Act, 2013 (including any statutory modification or re 
enactment thereof for the time being in force), consent of the members of the Company be 
and is hereby accorded to the Board of Directors of the Company to make loan(s) and/or give 
any guarantee(s)/'provide any security(ies) up to a limit not exceeding a sum of INR 100 
Crores (Indian Rupees One Hundred Crores only). 

RESOLVED FURTHER THAT Board of Directors of the company be and are hereby 
authorized to do all acts, deeds and things in their absolute discretion that may be considered 
necessary, proper and expedient or incidental for the purpose of giving effect to this 
resolution," 

By order of the Board of Directors 
For CREATIVITY AT BEST TECHNOLOGIES PRIVATE LIMITED 

For Creativity at Best Technologies Pvt. Ltd. 

Shailesh Kumar 
Director 

DIN: 07394595 

Place: New Delhi 

Date: 30/08/2022 

Director 

For Creativity at Best Technologies Pvt. Ltd. 

Aupam bam 
Anupam Kumari 
Director 
DIN: 08528473 

Director 
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NOTES 

1. A member entitled to attend and vote is entitled to appoint a proxy to 
attend and vote on poll on his / her behalf and the proxy need not be a 
member of the company. Pursuant to section 105 of the companies act, 
2013, a person can act as a Proxy on behalf of not more than fifty 

members holding in aggregate, not more than ten percent of the total 
share capital of the Company. Members holding more than tern percent of 
the total share capital of the Company may appoint a single person as 
Proxy, who shall not act as a Proxy for any other Member. The instrument 

of Proxy, in order to be effective, should be deposited at the Registered 
Office of the Company, duly completed and signed, not later than 48 hours 
before the commencement of the meeting. A Proxy Form is annexed to 
this Report. Proxies submitted on behalf of limited companies, societies, 
etc., must be supported by an appropriate resolution / authority, as 
applicable. 

2. Members holding shares in physical form are requested to intimate any 
change of address and / or bank mandate to the company. 

3. In case of joint holders, attending the meeting, only such joint holder who 
is higher in the order of names, will be entitled to vote at the Meeting. 

4. The Register of Directors and Key Managerial Personnel and their 
Shareholding maintained under Section 170 of the Companies Act, 2013, 
the Register of Contracts or arrangements in which Directors are 
interested under Section 189 of Companies Act, 2013 will be available for 
inspection at the Annual General Meeting. 

5. Members desiring any information relating to the accounts are requested 
to write to the Company well in advance so as to enable the management 
to keep the information ready. 

By order of the Board of Directors 
For CREATIVITY AT BEST TECHNOLOGIES PRIVATE LIMITED 

For Creativity at Best Technologies Pvt. Ltd. 

Shailesh Kumar 
Director 

DIN: 07394595 

Director 

ior Creativity at Best Technologies Pvt. Ltd. 

Anupam Kumari 
Director 
DIN: 08528473 

Director 
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(Member(s) or his/ her proxy(ies) are requested to produce this slip at the vene of Meeting duiy 
filed and signed) 

Regd. Folio No./ Client ID* 

DP ID* 

Name ofMember 

Name of Proxy Holder (if any) 

Number of Shares Held 

ATTENDANCE SLIP 

* Applicable to members holding shares in electronic form. 

I hereby record my presence at the 6th Annual General Meeting of the members 
CREATIVITY AT BEST TECHNOLOGIES PRIVATE LIMITED held on Friday, 

September 30, 2022 at l 1:00 AM at Registered Office of the Company. 

Member's Signature Proxy's Signature 
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Form No. MGT-11 
Proxy form 

[Pursuant to section 105(6) of the Companies Act, 2013 and rule 19(3) of the Companies 
(Management and Administration) Rules, 2014] 
 
CIN   : U74899DL1990PTC039618 
Name of the company : CREATIVITY AT BEST TECHNOLOGIES PRIVATE LIMITED 
Registered office       : Khasra No. 1788/438, Ground Floor, Asola, Fatehpur Beri, Delhi -

110074 
Name of the Member (s):  
Registered address:  
E-mail Id:  
Folio No/Client ID: 
DP ID: 
 
I/We, being the member(s) holding __________ shares of the above-named company, hereby 
appoint  
 
1.  Name  :  ___________________________________________________ 

Address : ___________________________________________________ 
E-mail Id :  ___________________________________________________ 
Signature : __________________________________________ ,  or  
 
failing him  

 
2.  Name  :  ___________________________________________________ 

Address : ___________________________________________________ 
E-mail Id :  ___________________________________________________ 
Signature : __________________________________________ ,  or  
 
failing him  

 
3.  Name  :  ___________________________________________________ 

Address : ___________________________________________________ 
E-mail Id :  ___________________________________________________ 
 
Signature : __________________________________________ , 
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as my/our proxy to attend and vote (on a poll) for me/us and on my/our behalf at the 6th 
Annual General Meeting of the Company, to be held on Friday, September 30, 2022 at 11:00 
AM at the Registered Office and at any adjournment thereof in respect of such resolutions as 
are indicated below: 
Resolutions: 

1. To Consider and Adoption of the audited financial statements of the Company for the 
financial year ended 31st March, 2022 and the reports of the Board of Directors and 
Auditors thereon; 
 

2. To re- appoint M/s. JKR & CO., Chartered Accountants, (FRN: 031203N), Statutory 
Auditors for five years. 
 

3. Increase in The Limits For Borrowings Under Section 180 Of Companies Act, 2013 
 

4. Approval Of Loans, Investments, Guarantee Or Security Under Section 185 Of The 
Companies Act, 2013 
 

5. To Make Loan/ Give Any Guarantee /Provide Security Under Section 186 Of The 
Companies Act, 2013 
 
 

 

 

Signed this …… day of ………………., 2022                                                    
                                                                                                                                                                                     
Signature of shareholder(s): ___________________________ 
 
  
 
 

 

 

 

 

 

 

Affix 
Revenue 
Stamp 
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EXPECTATIOSS

Creativity at Best Technologies Pvt. Ltd.
Ground Floor, Khasra No. 1788/438, Asola

Fatehpur Beri, South West Delhi, Delhi-110074
E-mail : support@cabtechnologies.com

Web : www.cabtechnologies.com
CIN No : U52590DL2016PTC290712

Ref. No. Date :

DIRECTORS' REPORT

Dear Members,
Creativity At Best Technologies Private Limited

your directors have pleasure in presenting the 6th Annual Report together with the Audited

Statement of Accounis of your Company for the Year ended March 31 ' 2022'

1. Financial Results:
rne cornpanvt r,nancial performance, for the year ended March 31 ,2022:

EPS'

2. Financial RevieW State of affairs of the Companv:
ThebusinessofTransportandstorage,Postal&Courier
activities, ecommercibrlsiness solution and services related to sale, purchase in retailtrade

of various products such as general merchandise and services through e-commerce. There

has been no change in the business of the Company during the financial year ended March

31,2022.lt is imperative that affair of our Company are managed in a fair and transparent

manner. This is vital to gain and retain the trust of our stakeholders. During the year under

review, your Company has reported an expected performance this year.

The highlights of the Company's performance are as under: -

(a) Revenue from operations increased by 634,563.61 thousand from Rs. 956,837.15
thousand to Rs. 1,591 ,400.76 thousand.

(b) Net Profit for the year increased by Rs. 16,723.09 thousand from Rs. 42,862.41

thousand to Rs. 59,585.50 thousand.

s. in Thousand exce

Particulars Year ended
31'tMarch 2022

Year ended
31"t March 2021

Turnover 1,591,400.76 956,837.15

Profit Before Tax 79,726-61 58,382.93

Less: Current Tax 20,776.88 15,396.73

Deferred Tax (635.77) 123.80

Profit for The Year 59,585.50 42,862.41

Add: Balance in Profit and Loss Account 53,007.52 10,145.11

Sub Total 112,593.02 53,007.52



;s as { 10'000'000'

consisting of 1,000,000 equity shares of ?10/- each; and the issued and paid-up share

(c) Earnings per share for the year increased by 30.41 from Rs. 77.93 to Rs. 108.34.

your Directors are optimistic about company's business and hopeful of better performance

with increased revenue in next year.

3. Disctosure about the issue and allotment of

capital wis t 5,5OO,OOO, consisting of 550,000 equity shares of t10/- each' There was no

pr'Oti. issue, rights issue, bonus issue or preferential issue etc. during the year'

The names of members of the Board, their attendance at the Board Meetings are as under:

Name of Directors Number of Meetings attended/ Total

Meetingsheld duringt|reF.J.202l-

MR. SHAILESH KUMAR 414

MS. ANUPAM KUMARI 414 _

4. Web Link of Annual Return. if anv:
pursuant to Section 134(3,) (a)-tion 92(3) of the Companies Act, 2013 read with Rule

12 of the Companies (trlihirgement and Administration) Rules,2014, the Annual Return as

on 31"tMarch,'2022in Forrn-ruo. MGT-7 is available on the company's website and can be

acce sse d at th e we b- | i n k : wuou.eabte phrclgEe9.-qffn'

5. Board of Directors:

a) Directors and Kev Manaqerial Personnel
Orr Section 203 of the Companies Act' 2013 with

|."rpe-a to appointment of Key Managerial Personnel (KMP) is not applicable to the

Company. However, there is no change in the composition of Board of Direciors'

The Following board members continues to be the Directors of the company:

1. Mr. Shailesh Kumar (DlN: 07394595)

2. Mrs. Anupam Kumari (DlN: 08528473)

b) Declaration bv an lndependent Director(s) and re-appointment. if anv

As per the provisions of Section 149(4) of-the Companies Act,2013 read with

Companies (Appointment and Qualification of Directors) Rules, 2014, the Company is

required to appoint any lndependent Director on the Board of the Company'

c) Number of Meetinqs of the Board of DifPctors . . ,

fbu l Year ended March 31' 2022 i'e' April

19,2021, July 26, ZOZI, November os, zozl and February 25,2022' rhe maximum gap

between anytwo Board Meetings was less than 120 days'

the
not



6. Directorc' Responsibilitv Statement:
Pursuant to the requirement under Section 134(5) of the Companies Act, 2013, with respect
to Directors' Responsibility Statement, it is hereby conflrmed:

a) ln the preparation of the annual accounts for the year ended March 31, 2022, lhe
applicable accounting standards read with rdquirements set out under Schedule lll to the
Act, have been followed and there are no material departures from the same.

b) The Directors have selected such accounting policies and applied them consistently and

made judgments and estimates that are reasonable and prudent so as to give a true and fair
view of the state of affairs of the Company as at March 31,2022 and of the profit of the
Company for the year ended on that date.

c) The Directors have taken proper and sufficient care for the maintenance of adequate
accounting.records in accordance with the provisions of the Act for safeguarding the assets
of the Company and for preventing and detecting fraud and other irregularities.

d) The Directors have prepared the annual accounts on a'going concem' basis.

e) The Company being unlisted, sub clause (e) of section 134(3) of the Companies Act,
2013 pertaining to laying down of internalfinancial controls is not applicable to the Company.

f) The Directors have devised proper systems to ensup compliance with the provisions of all

applicable laws and that such systems are adequate and operating effectively.

7. Details of Fraud Report bv Auditor:
As per lndependent Auditors'report, no fraud u/s 143(12) has been reported during the year

under review.

8. Statutorv Auditors:
The Statutory Auditors, M/s J K R & CO., Chartered Accountants, who retire at the ensuing
Annual Gen6ral Meeting, offers himself for re-appointment as Statutory Auditor for next 5

years. tt is proposed to appoint M/s J K R & CO., Chartered Accountants, Delhi (Firm

iRegistration No. 031203N) who have given their consent vide letter dated 19th August, 2022

tnai their appointment, if made, will be in accordance with the provisions of the Companies

Act, 2013 and Rule 4 of the Companies (Audit and Auditors) Rules 2014 and that the firm is

not disqualified from being appointed as Statutory Auditors of the company in terms of the

Companies Act, 2013.

The Board of Directors recommends the appointment of M/s J K R & CO., Chartered

Accountants, Delhi (Firm Registration No. 031203N) as the Statutory Auditors of the

Company for the year 2022 to 2027 .

9. Secretarial Auditor:



The provisions relating to Secretarial Audit under the Companies Act' 2013' are not

applicable to the ComPanY.

10. Board's Gomment on the Au9ilorsl Report:

TheAuditors'ReportffiftheCompanyforthefinancialyearended
31$ March, 2022 doesnot contain any reservation, qualification or adverse remark'

11.
tn accorOance with the provisions of the

to constitute the Audit Committee and

year under review.

12. Partls-qle-rs-9l

rcompanies Act,2013, the Company is not required

Nomination & Remuneration Committee, during the

o'.t ns of Section 136
-t 

tn" Co*panies Act, 2013 are given in the notes to the Financial Statements'

Therefore, the provisions of section 188 of the companies Act, 2013 were not attracted'

Further, there are no materially significant related party transactions during the year under

review made by the Company witliPromoters, Directori, or other designated persons which

may have a potential confliciwith the interest of the Company at large' Thus' disclosure in

Form AoC-2 is not r.qrir"O, However, the disclosure of transactions with related party for

the year, as per n.corniing Standard -18-Related Party Disclosures is given in Note no' 2'20

to the Balance Sheet as on March 31,2022'

13.
ni g the flnancial Year ended March

^-ri^^^, ^Ar rr.a af hr rcinaqC;i,';;;7;;;;o.i';;;r*'s lensth basis and were in the ordinary course or business
^A4 

4 ..,^'^ ^^l allran{ar{

financial ye4r in order to conserve profits incurredl4.Dividend:
No OiviOenO was declared for the current

by the ComPanY.

15. Transfer to Reserve:
No amount was transFred to the reserves during the financial year ended March 31,2022'

the date of the rePort:
No material cnangeland commitments affecting the financial position of the Company

occurred after the closure of the financial year under review.

17. Conservation of Enerov, Technoloqv Absorption and Foreiqn Exchange Earninqs

& Outgo:

The particutars as required under the proviffii;;iEaiion 134(3) (m) of the Companies Act,

2013 in respect of conservation of energy and technology absorption have not been

furnished considering-in" nrtrt" of activitiSi undertaken by the company during the year

under review.

B. Foreiqn Exchanqe Earninqs B Outqo:

TheCompanyhadn@rningSandoutgoduringtheyear.



18. Risk Management Policv:
nisr@essofidentification,aSSesSmentandprioritizationofrisks
rottoweo by- coordinated efforts to minimize, monitor and mitigate/control the probability

,nOlor impict of unfortunate events or to maximize the realization of opportunities'

The company has laid down a comprehensive Risk Assessment and Minimization
procedure which is reviewed by the goard'from time to time. These procedures are reviewed

to ensure that executive management controls risk through means of a properly defined

framework. The major risks hlve been identified by the Company and its mitigation

process/measures hive been formulated in the areas such as business, project execution,

event, financial, human, environment and statutory compliance'

19. Corporate Social Responsibility (9SB):

rnesponsibilityareapp|icableonthecompanyaS
per Section 135 of the Companies Act, 2013.

20.

21. Deposits:
fne-gtEffiiates that no disclosure or reporting was required in respect of the details

relating to deposits covered under Chapter V of the Act as there were no deposits during the

financial year 2021 -22.

22. Loan from Dircctors:
rne@s.29,831.45thousandloansfromtheDirectorsoftheCompany
as on Marcnil,ZOZZ. The details of the Loan have been given below:

Tribunals:
N" t,g.if"ant and material order has been passed by the regulators, courts' tribunals

impaciing the going concern status and Company's operations in future.

24. lnternal Financial Controls:
The company has ma,ntatned adequate financial control system, commensurate with the

size, scale anO comflexity of its operations and ensures compliance with various policies,

po&i..r and statutls in'keeping with the organization's pace of growth and increasing

complexity of oPerations.

25. Cost Record:
fne proffiffi Cost audit as per section 148 doesn't applicable on the Company'

23.

26.

in" , Joint Venture or Associate Company'

Name of the Director nrnount tat<en as Loan (Rs. in
Thousan

Mr. Shailesh Kumar 29,831.45

Total 29,831.45

Prohibition And Redressa!) Act. 2013:



As per the requirement of The sexual Harassment of women at workplace (Prevention,

Prohibition & Redressal) Act, 2013 (Act',) and rules made there under, your company has

aOopieO a Sexual Harassment Polity for women to ensure healthy working environment

without fear of prejudice, gender bias and sexual harassment'

The Board states that there were no cases or complaints filed pursuant to the sexual

Harassment of women at workplace (Prevention, Prohibition and Redressal) Act, 2013'

27. Disclosure on Establishment gf.Viqil M.echanigm:

TheCompanyhasnnorborrowedmoneyfromanybank
and publit financial institution. Therefore, establishment of a vigil mechanism for directors

ino 6mproyees to report genuine concerns is not applicable to the Company'

28. Particulars of EmPlovees:
r.ton@veworkedthroughouttheyearorapartofthefinancialyear
were getting remuneration in excess of the threshotd mentioned under Section 197(12) ol

the Act read with rure s(z) of companies (Appointment and Remuneration) Rules, 2014'

29. Disclosures and Confirmations:

. Company has not changed its nature of business during the financial year 2021-22'

. Company has complied with Secretarial Standard as applicable (SS- 1 and SS-2)

during the flnancial year. All other details as per secretarial standard are provided

elsewhere in the Board RePort.

. Company has not granted commission to any director' All remuneration paid to

directors and all othir payments are provided in the financial statement in the related

partY transactions. 
,

. The Company has included the information which is to be reported' ln case of

information n6t reported, it may be presumed that same is not applicable and hence

not rePorted.

30. Acknowledqement:
The Board of Directors of the company wish to place on record, their thanks and

appreciation to all workers, staff members, Lxecutives, business associates and consultants

toitneir contribution to the operations of the Company'

The Directors also ptace bn record their sincere thanks to the shareholders for their

continued support, co-operation and confidence in the Management of the Company'

By order of the board
F6r CREATIVIW AT BEST TECHNOLocIES PRIVATE LIMITED

YK
Shailesh Kumar
Director
DIN: 07394595
Date: 30/0812022
Place: New Delhi

For Cr

[*-, r*'n
Anupam Kumarl
Director
DIN:08528473



JI(,. R&CO
Chartered Accountants

TG TIIE MEMBERS OF CREATIVITY AT BEST TECHNOLOGI.ES PRTVATE LIMITED.J. r:

;i
R(pofri on the Audit of the standalone Financial statements opinion

W-e have audffetl the accompanying standalone financial statements bf CREATwItS ,m BEST TECHNOLOGIESPRIVATE LIMTTED (the "Comp&try"), which comprise the Balance street as uitutu..t 3l,2o22,the Statemenr olPrgfit a1d Lo-ss and cash Flow statements for the v"ri rra"J';;;-;;;;;;;;t and a summary of significant
accounting policies and other explanatory information.
(Hereinafter referred to as the "standalone financial statements,,).

:

In our opinion and to the best of our information and accordiogrto-.th" explanations given to us, the aforesaid
standalone financial statements give the information required Uy tlJ'Companies a.i, zoti(tr,.,,Act,,) in the manner
so required and give a true and fair view in conformity with the-lndian Accounting Standards prescribecl under secliorr
133 of the Act read with the Companies (lndian Accounting Standards)Rules,20-l5,asamended,and other accounringprinciples generally accepted in India, of the state-of affairs Jf the Company as at March 3l,2o22,the profit and loss

Basis for Opinion

we conducted our audit of the standalone financial statements in accordance with the standards on Auditing (,.SA,' s)specified under section 143(10) of the Act. Our responsibilities under those Standa.ds are further described in rheAuditor's Responsibilities for the Audit of the Standalone Financial Statements section of our report. We areindependent of the Company in accordance with the code of Ethics issued uv trr" i"riitute of Chartered Accountants ofIndia ("ICAI") together with the ethical requirements that are relpvani io ou, audit of the standalorre firrancial
statements under the provisions of the Act and the Rules made thereunder, and we have fulfilled our other ethicalresponsibilities in accordance with these requirements and the ICAI's Code of Ethics. We believe that the auditevidence obtained by us is sufficient and appropriate to provide a basis for our audit opinion on the srandaloncfinancial statem,ents.

Key Audit Matters I

Key audit matters are.those mafiers that, in our professionaljudgment, were of most signifrcance in our audit of't5e
standalone financial statements of tlG current period. These matters were addressed in the context of our aLrclit of thc
standalone financial statements as a whole, and informing our opinion there on, unJ *. d; ";;;;";;;, a separareopinion on these matters.

Inforr4ation Other than the Financial Statements and Auditorrs Report Thereon

The Company's Board bf Directors is responsible for the other information. The other information comprises theinformation included in the Management Discussion and Analysis, Beard's R"p;; including Annexures to Board"sReport, Business Responsibility Report, Corporate Governance and:shareholdei,s InfonnatiJn, but does not include
the standalone financial statements and our auditor's report thereon.

cover the Other information and we do not express any
our audit of the standalone financial stalements. olrrresponsibility is to read the other information and, in dgi -consider whether the other infonnation is rnateriallr

Our opinion on the standalone financial statements does not
forrn of assurance conclusion there on. In connection with

inconsistent with the standalone financial state
otherwise appears to be rnaterially misstated.

obtained during the course of our auclit or

Complex, Laxmi Nagar, Delhi - 110 0g2
l.com ; oarranjang2gg@gmail.com
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If, based on the work we have performed, we conclude that there is a material misstatement of this other infbrmatiorr.
we are required to report that fact. we have nothing to report in this regard.

Management's Responsibilities for the standalone tr'inancial statements

The Company's Board of Directors is responsible forthe matters stated in section 134(5) of the Act with respect tothe preparation of these standalone financial statements that give a true and fair view of the financial position.
financial performance in accordance with the AS and other accounting principles generally accepted in lndia. T6isresponsibility also includes maintenance of adequate accounting recordi in accordarice with the provisiorrs of the Actfor safeguarding the assets-of the Company and for preventingind detecting frauds and other irregularities, selection
and application of appropriate accounting policies; making judgments and estimates that are reasJnable and prudent;
and design, implementation and maintenance of adequate internat financial controls, that were operating effectivelyfor ensuring the accuracy and completeness ofthe accounting records, relevant to the preparation and prJsentation ofthe standalone financial statements that give a true and fairlview and are free from material misstatement, whether
due to fraud or error.

In preparing the standalone financial statements, management is responsible for assessing the Cornpany,s ability tocontinue as a going concern, disclosing, as applicable, matters related to going concern and using the going concerr
basis of accounting unless management either intends to liquidate the C-omp"any or to cease operations. or has no
realistic alternative but to do so.

The Board of Directors are responsible for overseeing the Company's financial reporting process.

Auditor's Responsibilities for the Audit of the Standalone Financial Statements

Our objectives are to obtain reasonable assurance about whether the standalone financial statements as a whole arefree from material misstatement, whether due to fraud or error, and to issue an auditor's report that includes or.rropinion' Reasonable assurance is a high level of assurance, b.ut is not a guarantee that an audit conducted in
accordance with SAs will always detect a material misstatement when it exisis. Misstatements can arise from fraud
or error and are considered material if, individually or in the aggregate, they could reasonably be expected to
influence the economic decisions of users taken on thl basis ortnesi standalone financial statements.

As part of an audit in accordance with SAs, we exercise professional judgment and maintain professioral skepticisrn
tliroughout the audit. We also:

Identifu and assess the risks of material misstatement of the standalone financial statements, whether due to fiaud
or error, design and perfop audit procedures responsive to those risks, and obtain aildit evidence that is sufficient
and ap-propriate to provide a basis for our opinion. The risk of not detecting a material misstatemerrt resulting
from fraud is higher than for one resulting from error, as fraud may invllve collusion, forgery. intentional
omissions, misrepresentations, or the override of internal control.

Obtain an understanding of internal financial control relevant to the audit in order to design audit procedures that
dre appropriate in the circumstances. Under.section 143(3XD of the Act, we are also responsible fbr expressirrg
our opinion on whether the Company has adequate internai financial controls system in place and the operating
effectiveness of such controls.

Evaluate. the appropriateness of accounting policies used and the reasonableness of accounting estimates and
related disclosuris made by the management.

Concludeon the appropriateness of management's use of the going concern basis of accounting and, based on the
audit evidence obtained, whether a material uncertainty exlsts related to events or conditions that may cast
significant doubt on the Company's ability to continue as a going concern tf we conci;;;;; 

"'ru,..iuluncertainty. exists, we are required to draw attention in our uuditoi'r report to the related disclosures in the
standalone financial statements or, if such disclosures to modifo our opinion. Our conclusions are
based on the audit evidence obtained up to the 's report. However, future events or conditionspmay cause the Company to cease to continue as a



' Evaluate the overall presentation, structure and content of the standalone financial statements, including the
disclosures, and whether the standalone financial statements represent the underlying transactions and events in a
manner that achieves fair presentation.

Materiality is the magnitude of misstatements in the standalone financial statements that, individually or in
aggregate, makes it probable that the economic decisions of a reasonably knowledgeable user of the standalone
financial statements may be influenced. We consider quantitative materiallty and qualitative factors in (i) planning
the scope of our audit work and in evaluating the results of our work; and(ii) to evaluate the effect of any'identified
misstatements in the standalone financial statements.

We communicate with those charged with governance regarding, among other matters, the planned scope and tirning
of the audit and significant audit findings, including any significant deficiencies in internal control that we identi{
during our audit.

We also provide those charged with governance with a statement that we have complied with relevant ethical
requirements regarding independence, and to communicate with them all relationships and other matters that may
reasonably be thought to bear on our independence, and where applicable, related safeguards.

From the matters communicated with those charged with governance, we determine those matters that were of most
significance in the audit of the standalone financial statements of the current period and are therefore the key audit
matters' We describe these matters in our auditor's report unless law or regulaiion precludes public disclosure about
the matter or when, in extremely rare circumstances, we determine that a matter should not be communicated in our
report because the adverse consequences of doing so would reasonably be expected to outweigh the public interest
benefits of such cominunication.

Report on Other Legal and Regulatory Requirements

l. As required by the Companies (Auditor's Report) Order, 2021 ("the Order"), issued by the Central Covernnrenl
oflndiaintermsofsub-section(11)ofsectionl43oftheCompanies Act,2013,wegiveintheAnrrexure..A",a
statement on the matters specified in paragraphs 3 and 4 of the order.

2. As required by Section 143(3) of the Act, based on our audit we report that:

a)' We have sought and obtained all the information and explanations which to the best of our knowledge and
beliefwere necessary for the purposes ofour audit.

b) In our opinion proper books of account as required by law have been kept by the Companies so lar as ir
appears from our examination of those books.

c) The Balance Sheet, the Statement of Profit and Loss including Other Comprehensive Income, Statement of
Changes in Equity and the Statement of Cash Flows dealt with by this Report are in agreernenr with thc
relevant books of account.

d) In our opinion, the aforesaid standalone financial statements comply with the AS specified under Section l3 j
of the Act.

e) 
Qn lhe basis of the written representations received from the directors as on March 31,2022 taken on record by
the Board of Directors, none of the directors is disqualified as on March 31,2022 from being appointed as a
director in terms of Section 164(2) of the Act.

operating effectiveness of such controls, refer to our separate report in "Annexure B'i Our report .*prarr". un
unmodified opinion on the adequacy and
over financial reporting;

of the Company's internal financial controls



-

g) With respect to the other matters to be included in the Auditor's Report in accordance with the requirernents of
section 197(16) of the Act, as amended:

In our opinion and to the best of our information and according to the explanations given to us, the remuneration
paid by the Company to its directors during the year is in accordance with the provisions of section 197 of the Act.

h) With respect to the other matters to be included in the Auditor's Report in accordance with Rule I I of'the
Companies (Audit and Auditors) Rules, 2014 as amended in our opinion and to the best of our information and
according to the explanations given to us:

The Company has disclosed the impact of pending litigations on its financial position in its standalone financial
statements.

The Company has made provision, as required under the applicable law or accounting standards, for material
foreseeable losses, ifany, on long-term contracts including derivative contracts;

There has been no delay in transferring amounts, required to be transferred, to the Investor Education and protection
Fund by the company and its subsidiary companies incorporated in India.

(Firm's

Place:Delhi
Date: 30-AUG-2022

(Membersh ipNo.0544494)

UDIN: 2254449 4 AXSOPW7046

For JKR & Co.

Partner
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d,n
records showing full particdfars, including quantitative

(Referred to in paragTq!-1-toer 'Report on_other'legal and_regulatory requirements, section of our reporr tothE NTEMbCTS Of CREATIVITY AT BbST TECHNO-LOGIES PRIVATE LIMITED.
.

1. In respect of the Company,s fixed assets:

1a; fhe Company has maintained proper
details and situation of fixed arsets.

(b) The fixed assets of the company were physically verified in full by the
year. According to the information and explanations given to us and
material discrepancies were noticed on such verification.

(c) According to the information and explanations given to us, the records examined by us, wereport that the Company does not hold any freeho-ld, are heldin the name of the company as atthe balance sheetdate. In respectuof immlvable properties of land and building that have beentaken on lease and disclosed as fixed assets in the financial statements, the lease agreements arein the namq.gf tfe Company.

'2' (a) The Company is a service company, primary providing platform for logistics service usingtechnology' Accordingly, it does hold nominal physical inventories and management has conductedphysical verification in respect of such inveniories at reasonable intervals and no rnaterialdiscrepancy found.

(b) According to the information and-explanations given to us, the records examined by us, wereport that the Company has taken bill discounted facilities up to Rs. l5 Cr. from ICICI Bankagainst Invoices and other current assets. We have also observed that the Company has filingreturns or statements are in agreed with books of accounts of the company.

3' (a) According to information and explanation given to us, the company has granted some amount ofloan, secured or unsecured to companies, irms, limiied liability pu.t.rosrrips or other partiescovered in the registdr required ,rd". section isq or the companies Act, 2013 and specificdisclosure made in financials to which the provision of the act.

3 ' (b) In our opinio, 
?rrq according to information and explanation given to us, the company has

.granted loans or made investments and specific disclosure made in financials to which the provisionof section 185 and 186 of the Companies Act,2013.

4' In our opinion and according to the information and explanations given to us, the compan,r 5as noraccepted any deposits and accordingly paragraph 3 (v) oithe orde.Is not applicable.

management during the
as examined by us, no

5. The Central
section (1)
parugraph3

Government of India has not prescribed the maintenance of cost records under sub-of section 148 of the Act for any of tb activitiur seurron r.+6 or me Act tor any of $lgilivlties of the company and accordingly(vi) of the order is not applicable. ,

207, 2nd Floor, D-2BB,1ZB1, .eomplex, Laxmi Nagar, Delhi - 110 Og2
com ; carranjang2gg@gmail.com
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6. In respect ofstatutory dues:

(a) According to the information and explanations given to us and on the basis of our examination
of the records of the Company, amounts deducted/ accrued in the books of account in respect of
undisputed statutory dues including provident fund, employees' state insurance, income-tax,
sales- tax, service tax, goods and service tax, duty of customs, duty of excise, value added tax.
cess and other material statutory dues have been generally regularly deposited during the year
by the company with the appropriate authorities.

(b) According to the information and explanations given to us, company is regularly depositing
undisputed amounts payable in respect of provident fund, employees' state insurance, income-
tax, sales- tax, service tax, goods and service tax, duty of customs, duty of excise, value added
tax, cess and other material statutory dues were in arrears as at March3l,202l, However we
have found that the company has made delayed some times in depositing statutory Dues but as
explained by management such default occurred due to current market scenario, covid issue,
fund crunch etc. and such delayed will not be repeat in future.

(c) According to the information and explanations given to us and the records of the company
examined by us, there are no dues of income-tax, sales- tax, service tax, goods and service tax.
duty of customs, duty of excise and value added tax which were in arrears as at 3 1't March 2022
for a period of more than six months for the date of the become payables Except as discloses in
financial stat'ements.

(d) In our opinion and according to the information and explanations given to us, the company has
no outstanding dues to any financial institutions or banks or any govemment or any debenture
holders during the year. Accordingly,paragraph 3 (viii) of the order is not applicable.

(e) In our opinion and according to the explains given us, the Company has not delault in
repayment of dues to financial institutions and banks. The Company does not have any loans or
borrowing from government or debenture holders during the period,

The Company has not raised any money by way of initial public offer or further public offer
(including debt instruments) and has not taken any term loans during the year. Accordingly,
paragraph 3 (ix) of the order is not applicable.

To the best of our knowledge and according to the information and explanations given to us, no
fraud by the Company or no material fraud on the Company by its officers or employees has been
noticed or reported during the year.

The company is a private limited company and hence provision of section 797 rcad with schedule V
of the companies Act are not applicable. Accordingly, paragraph 3(xi) of the order is not applicable.

The Company is not a Nidhi Company and accordingly, paragraph 3 (xii) of the order is not
applicable to the Company.

According to the information and explanations given to us and based on our examination of the
records of the company, transactions with the related parties are in compliance with section 177 and
188 of the Act. Where applicable, the details of such transactions have been disclosed in the
financial statements as required by the applicable accounting standards.

12. According to the information and explanations given to us r examination of the
or private placementrecords of the company, the company has not made any

of shares or fully or partly convertible debentures during the
the order is not applicable.

7.

8.

9.

10.

ll.

, paragraph 3(xiv) of



13' According to the information and explanations given to us and based on our examination of therecords of the 
"oTp3y,- the company t ur not eritered into non-ca.t, t.urru.tions with directors orpersons connected with them. Accordingly, paragraph 3(xv) of the order is not applicable

14' According to the information and explanations given to us and based on our examination of therecords of the 
":3P.uny, 

the company is not ."q"ri."J to be registered under section 45-IA of theReserve Bank of India Act 1934.

Place:Delhi
Date: 30-AUG-2022

For JKR & Co.

(MembershipNo.0544494)

UDIN: 225 4449 4 AXSOPW7046

031203N)

Chaftered



Annexure c'8" to the rndependent Auditor's Report
(Referred to in paragraph2 (f) under 

-Ylq{": "ther 
legal an_d regulatory requirements, section of our reportto the Members of GREATTVITY AT BEST TECHNoLoGIES pRIVATE LIMITED.

Report on the internal financial controls over financial reporting under clause (i) of sub - section 3 ofsection 143 of the Companies Act,2013 (,(the Act',)
we have audited the internal financial controls over financial reporting of cREATIvITy AT BESTTECHNOLOGIES PRIVATE LTMITED ("the comfany") as at l\ularcnit,zozt in conjunction with ouraudit of the financial statements of the company for thelear ended on that date.
Management's responsibirity for interna r financia! contrors
The board of directors of the Company is responsible for establishing and maintaining internal financialcontrols based on the internal control over financial reporting criteria 

".tiblirh"d by the company consideringthe essential components of internal control stated in the Guidance Note on Audit of Internal lrinancialcontrols over Financial Reporting issued by the institute of chartered Accountants of India. -fhese
responsibilities include the design, implementation and maintenance of adequate internal financial controls thatwere operating effectively for ensuringthe orderly and efficient conduct of its business, the safeguarding of itsassets' the preventiori and detection of frauds urd .rrorr, the accura.y ,rJ completeness of tie accountingrecords' and the timely preparation of reliable financial information, u. ..qri.ed under the companies Act.2013.

Auditors' responsibitity

our responsibility is to express an opinion on the internal financial controls over financial reporting of thecompany based on our audit. we conducted our audit in accordance with the Guidance Note on Audit ol.Internal Financial controls over Financial Reportlng ltrre "Guidance Note,,) issued by the Institute ofchartered Accountants of India and the standaras oi auditing prescribed under Section 143 (10) of thecompanies Act' 2013,1o the extent applicable to an audit of iniernal financial controls. Those standards andthe guidance note require that we .o-ply with ethicair"qu..*.nts and plan and perform the audit to obtainreasonable assurance about whether 
-adequate 

internal financial controls over financial reporting wereestablished and maintained and if such contr-ols operated effectively in alt maierialrespects.
our audit involves performing procedures to obtain audit evidence about the adequacy of the internal financialcontrols system over financial reporting and their operating effectiveness. our audit of intemal financialcontrols over financial reporting incluJed obtaining an understanding of internal f-rnancial controls overfinancial reporting, assessing theiisk that a material weakness exists, anJtesting and evaluating the design andoperating effectiveness of internal control based on the assessed risk. The procedures selected depend on theauditor's judgement, including the assessment of the risks of material misstatement in the financial statements.whether due to fraud or error.

#,i:lin:r:::|]::i:::lg:i:: y:,TIe obtained, is sufncient and appropriate to provide a basis for ouraudit opinion on the company's internar financiar .";@t;t;##"j;i;;;ffi;l



Meaning of internar financiar contrors over financiar reporting
A company's internal financial control over financial reporting is a process designed to provide reasonableassurance regarding the reliability of financial reporti"g urra trr.-pr.p*itio, ornnuncial statements for externalpurposes in accordance with generally accepted ac"o,ritirrq principies. Acompany,s internar financial controrover financial reporting includes ttrose potici:i il ,r;;;ffi";-A;iii)';#, to the maintenance of recordsthat' in reasonable. detail, accurately and fairly ."n.'"t-it. transactions and dispositions of the assets of thecompany; (ii) provide reasonable usiurar.e thai transactions are recorded as necessary to permit preparation offinancial statements in accordance with g""".uily-u.".pted.accoun1i"!-f.ir.iples, and that receipts andexpenditures of the company are being. -.ua" only in accordance wittr-auttrorisations of management anddirectors of the to-pany; and (iii) prorid. ."urorrubl. urrur*". regarding prevention or timely detection of
XllXt}!ir'.]Lff*T,'r:tion, 

use, or disposition oi-th-e c;;;;y'. asseti trrat Ioila have a materiai effect on the

Limitations of internar financiar controls over financiat reporting
Because of the inherent limitations of internal financial controls over financial reporting, including thepossibility of collusion or improper management of override of controtr, ,ui.rial misstatements due to error orfraud may occur and not be detected. AlsJ, projections oi *y evaluation of the internal financial controls ovcrfinancial reporting to future periods *t ruul.lt to the risk-that the internaifinancial control over financialreporting may become. inadequate because of changes in conditions, or that ttre degree of compliance with thepolicies or procedures may deteriorate.

Opinion

In our opinion and according to the information-and explanations given to us, the company has, in all materialrespects' an adequate internal financial control system over'financial reporting and such internal financialcontrols over financial reporting were operating"rr..tir.ry as at March zt,zozz,based on the internal controlover financial reporting criteria established. uitrr. c"ip-i"y ,glriaering the essential components of inrernal
,.fJll"j.|n!.[]ffi*fff.."X,h?l$Iflljri",;;i''il*ciar contris overFinanciar ri"po-ning issued by

Place: Delhi
Date: 30-AUG-2022

For JKR & Co.
Chartered Accountants

(Mem bersh ipNo. 0544494)

UDIN : 2254449 4 AXSOPW7046

. 03 t203N)

Rakesh k.
Paftner



KHASRA NO. ,I7881438, GROUND FLOOR ASOLA FATEHPUR
BERI, NEW DELHI South West Delhi DL 110074 tN

CIN NO: U52590D1201 6PTC2907 12

Balance Sheet as at 31st March,2022

As at
31st March 2022

EQUITY AND LIABlLITIES:
1. Shareholder's Fundg

(a) Share Capital
(b) Reserves and Surplus
(c) Money Received against share warrants

Total Shareholder's Funds

2 Share Application money pending allotment

3 Non-Current Liabilities
(a) Long Term Borrowings
(b) Deferred tax liabiliteis (Net)
(c) Other Long Term Liabilities
(d) Long Term Provisions

Total Non-Current Liabilities

4 Current Liabilities
(a) Short Term Borrowings
(b) Trade Payables

(i) Total Outstanding dues of Micro Enterprises and Small Enterprises
(ii) Total Outstanding dues of Creditors other than Micro Enterprises

and Small Enterprises
(c) Other Current Liabilities,
(d) Short Term Provisions

Total Current Liabilities

135 167

12,285

137,675
24,785

II ASSETS:
1. Non-Current Assets

(a) Property, Plant & Equipment and lntangible assets
(i) Property, Plant and Equipment
(ii) lntangible Assets
(iii) Capital Work-in-Progress
(iv) lntangible Assets Under Development

(b) Non-Cunent lnvestments
(c) Deferred Tax Assets (Net)

(d) Long Term Loans and Advances
(e) Other Non-Current Assets

Total Non-Current Assets

2. Current Assets
(a) Current lnvestments
(b) lnventories/Project WIP
(c) Trade Receivables
(d) Cash and Cash Equivalents
(e) Short Term Loans and Advances
(f) Other Current Assets

Total Current Assets

Signifi cant Accounting Policies

Notes To Financial Statements
The accompanying notes referred to herein are an part of the Financial Statements.

M. No.: 544494

UDIN: 22544494AXSOPW7046
Place: New Delhi
Datei 3010812022

For and on 0.n,,5',R{,$mB}J 8l;g?}l}*hn#rsslss 
Fvt" i-it

PRt\,,\'l't.. t,t \t r't'r..t)

SHAILESH KUMAR

(Director)

DtN- 07394595

As per our

llnq vr fi $firt effj

(Rupees in thousand

Note No. As at
31st March 2021

2.1

2.2
5,500 5.500

112,593 53.008

121

2.3

2.5
2.6

IOTAL:Efl UITY'ANSJ'IIAEILI}IE$ 428,00sl 242,.$20

7,758 6.315

26.287

514

2.7

2.8
2.9

60,832
194,845

3,494
122.379

69,082 55.1 03
37,265 45,854
31 ,421 5.291

393,446 232,123

2.10
2.11

2.'.t2

2.13

ANUPAM KUMARI
(Director)

DIN-08528473

ffEdPr



KHASRANO. 1788/438, GROUND FLOORASOLAFATEHPURBERI, NEW DELH|South West DelhiDL 11OO74 tN

CIN NO: U52590D120'1 6PTC29O7 12

STATEMENT OF PROFIT & LOSS FOR THE YEAR ENDED ON 31st MARCH, 2022

Revenue from Operations

Revenue from Services

Other lncome
956.837.1 5

148.49

Expenses

Cost of Material Consumed

Changes in lnventories of Work in Progress

Employee Benefits Expense

Finance Costs

Depreciation and Amortization Expenses

Other Expenses

2.16

2.17

2.18

2.19

(57,338.53)

44,722.03

1,793.92

3,108.55

1,520.',t92.23

16,916 05

14,461 .84

20,1 08.05

21 8.96

1 ,716.18

845,181 64

V ProfiV(Loss) Before Expectional and extraordinary ltems & Tax (lll-lV)

Vl Exceptional ltems

y|; ProfiU(Loss) Before extraordinary ltems & Tax (V-Vl)

Vlll Extraordianry ltems

lx ProfiU(Loss) Before Tax (Vll-Vlll)

X Tax Expense:

(1) Cunent Tax

(2) (Excess)/Short provision for lncome Tax of

Prdvious years

(3) Deferred Tax

Xl Profit for the period from Continuing Operations(lx-X)

Xll Profiv(loss) from discontinuing operations

Xlll Tax expense of discontinuing operations

XIV ProfiV(loss) from discontinuing operations (after tax) (Xll-Xlll)

XV Profit/ (Loss) (Xl+XlV)

XVI Earnings Per Equity Share:

(1) Basic

(2) Diluted

79,726.61

79,726.61

79,726,61

20,776.88

(635.77)

59,585.50

59,585.50

108.34

108.34

58,382.93

58,382 93

58,382.93

15,396 73

123 79

42,862.41

42,862.41

77.93

77.93

Significant Accounting Policies

Notes To Financial Statements
The accompanying notes'referred to herein are an part of the Financial Statements.

As per our report of even date attached

For JKR & Co.

Chartered

Firm Regn

For and on behalfolthe Board ofDirectors of

CREATIVITY AT BEST TECHNOLOC I ES PRIVAI'T] I, I \I I'I' I,] I)

Rakesh K
Partner
M. No.: 544494

UDIN: 22544494AXSOPW7046

Place: New Delhi

Dalet 3010812022
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Flows from 0perating Activities
Net Income

Expenses Not Requiring Cash:
Depreciation
Income Tax
Differed Tax
Inter€st on F.D.R
Interest on Bank O/D
Other

Decrease in Current Assets r
Trade receivables

Short-term loans and advances

Other Current Assets

lnventories
:- lncrease in Current Assets :-

Inventories
Short{erm loans and advances
Trade receivable
Short-term loans and advances

Other current assets

lncrease in Current [iability :

Short Term Borrowings
Trade payables

Other current liabilities
Short-term provisions

Less;- Decrease in Current Liabilities-

Trade payables

Short Term Provision
Other current liabilities

Short Term Borrowings

3, I 08.55

(20,776.88)

(804.07)

1,793.92

8,589. l6

(57,338.53)

(72,466.39\

(26, l 28.00)

t4,461.84

r02,475.09

L5,273.0t

(2 1,390.09)

(2,920.22\

|7,748.10

I t0.l r

h Flows from Investing Activities
:- Sale ofFixed Assets
- .Other Non-Current Assets

Purchase ofProperty Plant & Equipment

3,067.85

7,08s.67

r Flows from Financing Activities
Share Capital

Interest on F.D.R

Long{erm borrowings
:- Long-termborrowings

'A'LENT AT THE BEGINNING OF YEAR

Firm

CREATIVITY AT BEST TECHNOLOGIES PRIVATE LIMITED

ANUPAM KUMARI SHAILESH KT]MAR

. No.: 5444

UDIN: 22544494AXSOPW7046
Place: New Delhi

even date attflched
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Notes forming part of the Financial Statements

CREATIVITY AT BEST TECHNOLOGIES PRTVATE LlMITED

CANT A NOT
PART TH

AT 31.03.2022

1) About the Company 
,,:,.,i: ...

The company was incorporated on 08.02.2016 with the object to carry on business in lndia and abroad the
business of providing to carry on ecommerce business solution and services related to sale, purchase etc. To
engage in retail trade of various products such as general merchandise and services through e-commerce
using internet enables application supporting both online and offline transactions on the website or through
phone, mobile phone or fax through which people or businesses can buy, sell and transact at their homes,
business premises or as per convenience, the products and services of their choice in lndia and abroad. To
create and host portals related to information in the various fields, areas, activities and also to open a

shopping plaza by hosting details of shop keepers, traders, merchandisers, multi product chain stores,
service providers, and the like, on the website through which people can buy, sell and transact at their
homes, or as per c.onvenience, the products and services of their choice by entering in the field of e-
commerce, m-commerce and such other means. To engage in the business of online shopping, net
marketing, internet advertising and marketing, creating virtual malls, stores, shops, creating shopping
catalogues, providing secured payment processing, net commerce solutions for business to business and
business to consumers, online trading in lndia and abroad. To carry on the business of general importers,
exporters, distributors, stockiest, agents, brokers, consultants ind dealers in all manner of goods or
merchandise of any description such as consumer goods, household goods, durable goods, cosmetics,
kitchenware, decorative items, garments and accessories, home furnishings, electronics and electrical
goods, exercise equipments, health care equipments and similar other marketable products and also to act
as international suppliers, commission agents, brokers, dealers and traders in articles of all types.

To carry on business of carriers, logistics, packers and movers, courier service, transportation service by all
means of transport by land, sea, inland waterways and air and to carry on the business of clearing and
forwarding agents, couri6r and cargo handlers, handling and haulage contractors, warehousemen, common
carriers by land, rail, water and air, container agents, to handle goods and passengers within the country
and outside and to carry on the business oftour and travel operators and to act as customs.agents,
wharfingers, landing agents, stevedores and longshoremen. To carry on the business of providing Logistics

.Services, material management, transportation, warehousing distribution and marketing of goods and to
provide storage a.nd protection of goods against rain, fire and other natural or manmade calamities and to
carry on the trade or business of wholesale warehousemen, removers, storers, packers and carriers of all
types of merchandise, goods, Chattels, materials and property whether personal or commercial or of any
other description including facilities of cold storage or any other special storage facility,

The company's office is situated at KHASRA No. 17881438, GROUND FLooR ASOLA
FATEHPUNIIBPNT, NEW DELHI SOUth WESt DEIhi DL I1OO74 IN.

7l*--



Notes forming part of the Financial Statements

The Company is a Small and Medium Sized Company ('SMC') as defined in the General
instructions in respect of Accounting Standards specified under Section 133 of the Act, read with
Rule 7 of the Companies (Accounts) Rules, 2014. Accordingly, the Company has complied with the
accounting standards as applicable to a Small and Medium sized Company.

Going Concern
The company Commenced the commercial operation as on 08.02.2016. During the year ended 3l
March 2022, the Company has insured a profit of Rs. 7g7.27 Lakh (3 l't March 2021: Rs.583,83 Lakh
(before tax) at the year end. The company's revenue has increased significantly and net worth is
positive and accordingly the financial statement has been prepared based on a going concern basis.

2) SIGNIFICANT ACCOUNTING POLICIES

a) Basis of preparation
These financial statements have been prepared in accordance with the Generally Accepted
Accounting Principles in India ('Indian GAAP') to comply with the Accounting Standards specified
under Section 133 of the Companies Act,20l3,read with Rule 7 of the Companies (Accounts) Rules,
2014 and the relevant provisions of the Companies Act, 2013. The financial statements have been

prepared, under the historical cost convention on accrual basis.

b) Use of estimates
The preparation of financial statements requires The management of the Company to make estimates

and assumptions that affect the reported balances of assets and liabilities and disclosures relating to
the contingent liabilities as at the date of the financial statements and reported amounts of income and

expense during the year. Examples of such estimates include provisions for doubtful receivables.
employee benefits, provision for income taxes, accounting for contract costs expected to be incurred.
the useful lives of depreciable fixed assets and provision for impairment. Future results could differ
due to changes in these- estimates and the difference between the actual result and the estimates are

recognised in the period in which the results are known I materialize.

c) Fixed assets

Fixed assets are stated at cost, less accumulated depreciation / amortization. Costs include all
bxpenses incurred to bring the asset to its present location and condition.

d) Depreciation / Amortization
Depreciation is calculated on the Written down value method over the estimated useful life of the

respective assets in terms of schedule II of Company Act, 2013.

e) Impairment
At each balance sheet date, the management reviews the

each cash generating unit to determine whether there

carrying amounts of its assets included in

is any indication that those assets were
impaired. If any such indication exists, the unt of the asset is estimated in order to

i\the higher of an asset's net selling price

.l
,d/,

determine the extent of impairment. R
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Notes forming part of the Financial Statements

and value in use. In assessing value in use, the estimated future cash flows expected fiom the
continuing use of the asset and from its disposal are discounted to their present value using a pre-tax
discount rate that reflects the current market assessments of time value of money and the risks
specific to the asset.

Reversal of impairment loss is recognised as income in the statement of profit and loss.

f) Revenue recognition
Sale of services

Revenue from services is recognized on successfully delivery of the order, in accordance with the
arrangement entered into with the customers. Unbilled revenue represents revenue in excess of billing
as at the balance sheet date. Revenue is recognized net goods & service tax.

Sale of Goods

Sales are recognized when the significant risks and rewards of ownership in the goods are transferred
to the buyer as per the terms of the contract, which coincides with the delivery of goods and are
recognized net oftrade discounts, rebates, and goods services tax.

Other Income
Interest on deployment of surplus find is recognized using the time-proportionate method, based on
the underlying interest rate. Profit/Loss on sale of investments is recognized on sale olinvestments.

g) Taxation
Current income tax expense comprises taxes on income from operations in India and in foreign
jurisdictions. Income tax payable in India is determined in accordance with the provisions of the
Income Tax Act, 1961. Tax expense relating to foreign operations is determined in accordance with
tax laws applicable in countries where such operations are domiciled.

Minimum Alternative Tax (MAT) paid in accordance with the tax laws in India, which gives rise to
future economic benefits in the form of adjustment of future income tax liability, is considerecl as an
asset if there is convincing evidence that the Company will pay normal income tax after the tax
holiday period. Accordingly, MAT is recognised as an asset in the balance sheet when the asset can
be measured reliably and it is probable that the future economic benefit associated with it rvill
fructify.

Deferred tax expense or benefit is recognised on timing differences being the difference between
taxable income and accounting income that originate in one period and is likely to reverse in one or
more subsequent periods. Deferred tax assets and liabilities are measured using the tax rates and tax
laws that have been enacted or substantively enacted by the balance sheet date. In the event of
unabsorbed depreciation and carry forward of losses, deferred tax assets are recognised only to thc
extent that there is virtual certainty supported by convincing evidence that sufficient future taxable

In other situations, deferred tax assets are recognized
//\.
ll*
(eJ

income will be available to realize
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Notes forming part of the Financia! Statements

only to the extent that there is reasonable certainty that sufficient future taxable income will be
available torcalize these assets.

Advance taxes and provisions for current income taxes are presented in the balance sheet after of1'-
setting advance tax paid and income tax provision arising in the same tax jurisdiction for relevant tax
paying units and where the Company is able to and intends to settle the asset and liability on a ner
basis.

The Company offsets deferred tax assets and deferred tax liabilities if it has a legally enl.orceable
right and these relate to taxes on income levied by the same governing taxation laws.

h) Provisions, contingent liabilities and contingent assets
A provision is recognised when the Company has a present obligation as a result of past event and it
is probable that an outflow of resources will be required to settle the obligation, in respect of which
reliable estimate can be made. Provisions (excluding retirement benefits and compensated absences)
are not discounted to its present value and are determined based on best estimate required to settle the
obligation at the balance sheet date. These are reviewed at each balance sheet date and adjusted to
reflect the current best estimates. Contingent liabilities are not recognised in the financial statements.
A contingent asset is neither recognised nor disclosed in the financial statements.

D Miscellaneous Expenditure
Deferred revenue Expenditure incurred up to 3ll03l2OO4 is being written off over the period ol. its
benefit. Similar expenditure incurred on or after 01i0412004 can no longer be considered as an
intangible asset, following the definitions contained in 45-26 of "intangible assets" lollowing thc
issued by ICAI and being written off as current expenses.

j) Earnings Per Share
BEPS is calculated by dividing the net profit/loss for the period attributable to equity shareholders by
the weighted average..number of equity shares outstanding during the period. partly paid equity
shares are treated as a fraction of each equity share to the extent that they were entitled to participate
in dividends relative to a fully paid equity share during the reporting period.

For the purpose of calculating diluted earnings per share, the net profit or loss for the period
'attributable to equity shareholders and the weighted average number of share outstanding during the
period are adjusted for the effects of all dilutive potential equity shares.

k) Borrowing Cost
Borrowing Cost that are attributable to the acquisition of qualify assets are capitalized as part of the
cost of such assets. A qualify asset is an asset that necessarily requires substantial period of time to
get ready for its intended use. All other
which they are incurred.

are recognised as an expense in the period in
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Notes forming part of the Financial Statements

D Investments
Investments are either classified as current or non-current based on the Management's intention at

the time of purchase. Current investments are carried at lower of fair/market value of each investment
determined individually. Long-term investments are carried at cost less provisions recorded to
recognize any decline, other than temporary, in the carrying value of each investment.

m) Employee benefits

(i) Post-employment benefit plans
Contributions to defined contribution retirement benefit schemes are recognized as expense when
employees have rendered services entitling them to such benefits.

For defined benefit schemes, the cost of providing benefits is determined using the Projected Unit
Credit Method, with actuarial valuations being carried out at each balance sheet date. Actuarial gains
and losses are recognizedin full in the statement of profit and loss for the period in which they occur.
Past service cost is recognized immediately to the extent that the benefits are already vested. or
amortized on a straight-line basis over the average period until the benefits become vested.

The retirement benefit obligation recognized in the balance sheet represents the present value of the

defined benefit obligation as adjusted for unrecognized past service cost, and as reduced by the tair
value of scheme assets. Any asset resulting from this calculation is limited to the present value of
available refunds and reductions in future contributions to the scheme.

(ii) Other employee benefits
The undiscounted amount of short-term employee benefits expected to be paid in exchange for the

services rendered by employees is recognized during the period when the employee renders the
service. These benefits include compensated absences such as paid annual leave, overseas social
security contributions and performance incentives.

Compensated absences which are not expected to occur within twelve months after the end of the

period in which the employee renders the related services are recognized as an actuarially determined
liability at the present value of the defined benefit obligation at the balance sheet date.

n) Cash and cash equivalents

Cash and cash equivalents comprise cash in hand and balance in bank in currents accounts. The

Company considers all highly liquid investments with a remaining maturity at the date of purchase of
three months or less and that are readily convertible to known amounts of cash, to be cash

equivalents.

ytl-



Notes forming part of the Financial Statements

o) Cash flow statement

Cash flows are reported using the indirect method, whereby net profit/loss before tax is
adjusted forthe effects oftransactions ofa non-cash nature and any deferrals or accruals ofpast or
future cash receipts or payments. The cash flows from regular operating, investing and tinancing
activities of the Company are segregated.

p) Current and Non-current classification

All assets and liabilities are classified into current and non-current Assets:

An asset is classified as current when it satisfies any of the following criteria:

(a) It is expected to be realized in, or is intended for sale or consumption in, the company's normal
operating cycle;

(b) It is expected to be realized within twelve months after the reporting date; or

(c) It is cash or cash equivalent unless it is restricted from being exchanged or used to settle a
liability for at least twelve months after the reporting date.

All other assets are classified as non-current.

Liability:

A liability is classified as current when it satisfies any of the following criteria:

(a) It is expected to be settled in the company's normal operating cycle;

(b) It is due to be settled within twelve months after the reporting date; or

(c) The Company"does not have an unconditional right to defer settlemenf of the liability fbr at

least twelve months after the reporting date. Terms of a liability that could, at the opinion ol
the counterparty, result in its settlement by the issue of equity instruments do not affect its

classification,

All other liabilities shall be classified as non- current.

Operating Cycle:

Operating cycle is the time between the acquisition of assets for processing and their realization in

cash or cash equivalents. The company assumes the normaloperating cycle of twelve months.

y\v*'



Notes forming part of the Financial Statements

q) Segment Reporting

The Company has determined its business segment as Transportation (Shipment Delivery.
technology enabled E-commerce Logistics services). Since the company is in the business of
Transportation and Distribution (Shipment Delivery, technology enabled E-commerce Logistics
services) segment, there are no other primary reportable segment. Accordingly, segment revenue,
segment results, totalcarrying amount of segment assets, total carrying amount of segment liabilities,
total cost incurred to acquire segment assets, total amount of charge for depreciation and amortization
during the year are as reflected in the standalone financial statements as of and for the year ended
March 31,2022.

r) LEASES

As a Lessee

Operating Leases

Leases in which a significant portion of the risks and rewards of ownership are retained by the
lessor are classif,r'bd as operating leases. Payments made under operating leases are charged to the
Statement of Profit and Loss on a straight-line basis over the period of the lease.

s) Inventories

Inventories are stated at lower of cost and net reliable'ialue. Cost is determined using the
Weighted Average method. Net realizable value is the estimated selling price in the ordinary course
of business, less the estimated costs of completion and the estimated cost necessary to make the sale.

$v-
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FORMING PART OF BALANCE SHEET:

Note No. 2.1 : SHARE CAPITAL

for each class of share capital (different classes of preference shares to be
treated separately)
Authorised

1000000 Equity Shares of Rs.10/- each

lssued, Subscribed and Paid Up

550000 Equity Shares of Rs.10/- each, fully paid up

Reconciliation of the number of
shares outstanding
Number of equity shares at the beginning
of the year

Equity Shares issued during the year

Number of equity shares at the end of
the year

(Rupees in thousand)

As at As at
31st March 2022 31st March 2021

10,000.00 10,000 00

10,000.00 10,000.00

5,500.00 5 500 00

5,500.00 5,500.00

550.00 550.00

550.00 550.00

The company has only one class of shares referred to as equity shares having face value of Rs.10/-. Each holder of equity shares
is entitled to one vote per share. ln the event of Liquidation of the company, the holders of equity share will be entitled to recerve
remaining assets of the company, afterdistribution of all preferential amounts. The distribution will be in proportion to the number
of equity shares held by the shareholders.

Details of shareholders holdino more than 5% shares as on balance sheet date

Name of Shareholders 2021-22 2020-21

No. of Shares % of holding No. of Shares % of holding

SHAILESH KUMAR
495 90 0001 495 90.00%

ANUPAM KUMARI ET 10.00% ET '10 00%

of Promoters as below at31.03.2022
Shares held by promotors at the end of the year

S. No Promoter Name No of Shares % of total shares % Change during
the year

1 SHAILESH KUMAR 495 90.00%
2 ANUPAM KUMARI EE 10.00%

of Promoters as below at31.03.2021
Shares held by promotors at the end of the year

S. No Promoter Name No of Shares % of tota! shares % Change during
the year

1 SHAILESH KUMAR 495 90.00% 0

2 ANUPAM KUMARI EE 10.000/o 0

Note No.2.2 : RESERVE & SURPLUS

A Share Premium

Balance as per Last Balance Sheet

Addition during the year

Closing Balance

B Surplus

Balance as per Last Balance Sheet

Add: ProfiV(Loss) after tax transferred
from statement of Profit & Loss

Closing Balance

TOTAL (A+B)

l-r^-

53,007.52

59,585.50

10,145.11

42,862.41

112,593.02 53,007.52

112,593.02 53,007.52

MR ffiR,TiVffi[H HMIYEil



Short Term Borrowings
Loans Repayable on Oemand
From Related parties:

(Unsecured)

- From Direclors
Unsecured loan from other

(i) ln respect of the workinS capital facility (lnvoice Discounting) from bank, 
_which 

are secured by hyphotication of current assets, consumable book debts,
,3Tj,1,:JIT,lli;JIlj;:',:;:il::ent and documents or cirrent assets rired bv the company with banks were in asreement with the books or account

ii) There are no charges or satisfaction of charges, which are yet to be registered with Registrar of companies beyond the statutory period.

Note No. 2.4: Trade payables

(i) Outstanding dues of Micro and Small Enterprises
(ii) Outstanding dues of Creditors other than Micro and Small Enterprises

2 4 (a)The Company did not have any transaction with Micro, small and medium Enterprises as defined under ,,Micro 
Small and Medium Enterprises

fil."lli,T;,'13i,,':1,','ff.'J:iJ.:"'J;::.il::::::::"-':l-:y:::li11i:"1;ffi;;;;;units is based on the mana'ement,s,dse or their status and hence discrosures ,.er"tins to t e man*#;il;"il::;:HTil:JJl;: f.:::T .TJ:I?ffi.,ffi:,;",,1 unpaid as at theend together with interest paid /payable under the Act have riot been given.

12285.13

schedule as at 31 March 2022

As at
31st March 2022

12285.13

Note-2.4Trade payables

The detairs of amounts outstanding to Micro, sma, and Medium Enterprises basedon available information with the company is as under:

a) Principal amount remaining unpaid as at year end

b) lnterest due on principal amount remaining unpaid as at year end

c) Th: 
?:nognt 

of interest paid by the buyer In terms of section 16 of the Micro, Smailand Medium Enterprises Development Act, 2006, along with the amount of thepayment made to the supprier beyond the appoinied jay during *.n 
"l"orntingyear;

d) the amount of interest due and payable for the period of delay in making payment. (which have been paid but beyond the appointed J"V Juring the year) but withoutadding the interest specified under the n,'icro, snia, and Medium EnterprisesDevelopment Act, 2OO6;
e) 

["JHJrt 
of interest accrued and remaining unpaid at the end if each accounting

D the amount of further interesl remaining due and payabre even in the succeedingyears, untir such date when the interest dues above are actuaily paid to the smailenterprise, for the purpose of disailowance of a deJuctibre expendrture undersection 23 of the Micro, Small and Medium Enterprises bevetopment Rct, 2006.

(Rupees in tnousanOl

As at
31st March 2021

27363 68

Note- T

outstandins fr-old;lfi;Ailrom

12,285 15



Note No.2.5: OTHER CURRENT LtABtLtTtES

Ot$or Current Liabilities

Other Current Liabilities

Other Payables

Director Remuneratoin payable

Audit fees Payable

Rent payable

Duties & Taxes

As at
31st March 2022

(Rupees in thousand)

As at
31st March 2021

66,232.854869.78

4,869.78 66,232.85

10,216.20
1,099.70

121,489.30

1,594.20
1,239.70

54.59
66,258.91

132,805.20 69,147.40

TOTAL

Note No. 2.6: SHORT TERM pROVtStONS

Provision For lncome Tax (2020-21)
Logistics/Dishibution expenses payable

Legal & Professional Exps payable

137,674.98 135,380.25

As atAs at
31st March 2022 31st March 2021

15,059.77

3,652.45

35 00

20,797.95

3,951.86

35.00

'84.81 747.22
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Note No. 2.8 Non- Current investmint

A.rt I lret
31rt M.rch 2022 l3trt Mrrch 2O2l

FD NO.354313004104
FD No.354313004.re8 '17;.ll
FD no. 3543t300.1839 fi4.57
FD/RD 022,113020031 22,5OO.OO

%
26.286.55

Note No. 2.9: DEFERRED TAX ASSETS / (LtABtLtTtES)
-lili-------Eii-
3ltt Mtrch 31st March

5,14.44 121 33

5'14.44 121.33

-

2021 2021
WOV As Per lncome Tax act 9,793.EE
WDV As Per Companies Act j,?SB. |
Timing Difference 2,035.41
DTA -------!1,a,a4
Add Opening Balance 121.33
Diffirance T/F to PL Ay'C 635.77
Closing DTA

Net Deferred Tax Assets / (Liabililies)

Note: Defered tax assets and defer.ed tax liabilities have boon orrs6t as they ,olata to tho tama govlming tlxation lawa.

Note No.2.10: TRADE RECEIVABLES

Sundry Debtors (Unsecured)

Note 2.,|0 Trade Receivables ageing schedule as at 3lst March,2022

Note Trade Receivables ageing schedule as ai 31st March,2021

As at
3'tst March 2022

194,845.27

As at
31st March 2021

122.378 8A

.t ,845.27 122.378 E8

{Rupeos an thousand)
Particulars Unbilled Not Due Outstanding for following periods from due date of paymenl Total

Less than 6 6 monlha - 1-2 Y6.E 2-3 y.a6 More lhan 3

,r) unoEputeo I raoe re@avabtes -:onsidered oood
186,460.32 8.363.69 21.25 191,E45.27

ru unorsDuteo I raoe Hecetvables - which
lxvc sidnifi.:6t ih^rc,ea in 

^.6dir 
ric!

ilU unorspureo I raoe Recetvabtes - credit

(v) urspureo I raoe Ke@tvaDtes -
tv, urspureo rraoe RecetvaDtes 

-whichhave sienificanl increase in caedit risk
vu urspurao r raoe Ke@tvaDtes - credit

otal
8 363 6q 194.845 27

Particulars l,Jnbillsd Not Ouo Outstandinq for following periods from due date of oavmenl
Totet

Lo88 th.n 6 6 monlhs .i 'l-2 Years 2-3 years More than 3

u unorsputeo I raoe receivabtes -:onsidered qood
122,378.88 122,378,8a

ii) Undispuled Trade Receivabtes - which
rave sionificant increase in credit risk
ril, unotspuleo I Eoe Recoivabtes - credit

rv, urspuleo I moe KoceNables _

(v) urspureo I raoe RecelvaDles 
- which

have si6nifi.rnt in.rF,ce i^ .rcdit 6.t
vu urspuleo r raoe RecervaDles 

- credil

lrt 1 17t

YLtv--



Inventories

Particulars

,king matarials & Consumables (closing)
ject WIP Qllot Billed )

Less: Opening stock (Consumables)

As at
31st March 2022

l 160.54

59671 .7 48

3,493.76
(57,338.53)

As at
31st March 2021

thousan

1 ,290.71

2,203.05

17,955.60

14,461.84

14,461.84Total ,338.

As at
31st March 2022

(Rupees in thousand)

As at
31st March 2021Note No.2.11: CASH AND BANK BALANCE

Cash and Cash equivalents

Balances with Scheduled Banks

Cash in Hand

Note No. 2.12: SHORT TERM LOANS AND ADVANCES

Secured/ Unsecured, Considered Good/ Doubtful

Loans and Advances to related parties (giving details thereof)

Balance with Direct Revenue Authorities

Balance with lndirect Revenue.Authorities

Advances to employees and others

Note No.2.13: OTHER CURRENT ASSETS

Security Deposits and advances

50,132.28
18,949.46

54,807.36
295.50

69,081.74 55,102.86

As at
31st March 2022

As at
31st March 2021

33,381.80

3,883.31

17,245.17

28,609.10

37,265.11 45,854.27

As at
31st March 2022

As at
31st March 2021

5,293.3331,421.31

31,421.31 5,293.33

TLtu
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Note No.2.14: REVENUE FROM OPERATIONS

Sale of Services

Note No.2.15: OTHER INCOME

Other lncome

Misc./ Other lncome

As at
31st March 2022

(Rupees in thousand

As at
31st March 2021

956,837 1f1,591,400.76

1,591,400.76 956,837.15

As at
31st March 2022

As at
31st March 2021

804.07 148 49

804.07 148.49

il^v-
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CREATIVITY AT BEST TECHNOLOGIES PRIVATE LIMITED

Note No- 2.16 Purchase of Consumables

Cost of Material consumed

A3 at
31.tMarch 2022

(Rupees in thousand)

As at
31si March 2021

16,916.05

Note No.2.17: Employoe Benefit3 Expense

Salaries & Wages

Oirectors Romuneration

Staff welfaro exps

(Rupees in thousand)
As at As at
31st March 2022 31st March 202'l

32,066.06 ,t1,784.12

'12,000.00

655.98

u,722.03

7,680.00

643.92

20,10E.05

(Rupees in thousand)
\ote No.2.18: FINANCIAL CHARGES

Sank Charges & Processing fee
ntt On Loan

As at As at
31st March 2022

464.21

929.71

31st March 2021
117.20
101 .76

'1,793.92 21 E.96

Note No.2.19: OTHER EXPENSES

Direct Expenses
HUB Expenses

Logistic./ Delivery/Distribution exps
Lost Of shipment

Riders expenses

Total (A)

As at
3lst March 2022

10,650.27
1,452,851 .?8

724 24

- 1,464,rrrn

As at
31st March 2021

29.687.43
746.543.03

293.27

42,339.86

81 8^86350

l,no,r"", =r0"n"""
lAdministrative Expenses:
lRenr

lRent of Vectrltes

I Huo ,",n,.,n..n..
lPower & Fuels

lMedicat Expense

llnsurance Charges

lerinting ano srationary

I Telephone Exps

ITravelling and Conveyance
lotn",.
loff,ce E^oen"""
IGST 1"," r""
lLegal & Professionat Charges
llnterest on GST

lRecruitment 
expenses

lHouse Keeping Material Expenses

lComputer R€pair & Maint Exp
lshort & Er".""
llnterest On toS
loffice Maintenance

lBonu" Ero"n."
lln".nt'u.

I 
Security Servrces Expenses

lBoardrng and Lodging

leaesr 
eourHtsrnATrvE cHARGES

lAudit fees

lAudrt 
fees for taxation matter

lFor Company Law Matters
lFor GST Audil Fee

15,226.95

327.47

1 99.1;
1,218.57

849.98
85'1.54

3,695.59

421.O3

307.12
1.O74.O7

9,933.80
4,434.52

70.49

1,633.55

0.34
774.7 4

1 ,086.61

184.32

58.22

2A7.50

287.50
300.00

5,067.88
246.17
483.99
665.46
303.32
1 67.98
627.05
239.06

1,963.45
1 4.80

603.21
166.28
687 10

6,750 70
313.02
47.28

559.45
230

121.01
1 ,281.84

384.95
752.15

250.00
250.00
250.00

(B) 43,223.00 22,466.09

Selling & Distribution Expens6s:
Business Promotion expenses
Festival Celebration

8,325.52

716.83
3,393.72

67.72

Total (c) 9,042.35 3,461 .44

General Expenses
Miscellaneous Expenses
Security Guard Exps
Sanitiser
Website & Soflware Exp
Repair & Maintaineance of machinery
Electricity Exp & Water

8.71
'12't.21

2 729 79

aar .gs

3.701.10+-:

11 46
94 34
17.72
33 38

207 02

26 58

3r051Total (D)

TOTAL (A+B+C+D) 1,520,192.23 845.181.64 I

$\\r



Related Party Disclosure(AS-18) is applicable being the company is covered small and Medium
Sized company('sMC') as defined in the General instructions in respecl of Accounting standards
specified under section 133 of the Act, read with Rule 7 of the companies (Accounts, Rubs, 2014
Accordingly, the Company has complied and discloses related party transactions.

Note No. 2.20: RELATED PARTY DTSCLOSURES

List of Related Parties
Key Management Personnel
Shailesh Kumar, Director
Anupam Kumari, Director

Companies with Common Promoter as on 31.03.2022
LOGIXIGRT PRIVATE LIMITED
CABT FINSERV PRIVATE LIMITED
CABT STAFFING SOLUTIONS PRIVATE LIMITED

Remuneration for the Year
Shailesh Kumar
Anupam Kumari

Other Payables
Shailesh kumar
From relatives

As at
31st March 2022

8,400 00
3,600 00

29,831 45
2.025 40

.85

: Company has determined its business segment as Transportation (Shipment Delivery, technology enabled E-commerce Logistics services). Since the company is in
business ofrransportation and Distribution (Shipment Delivery, technology enabled E-commerce Logistrcs services) segr.nt, th"r. are no other primary reponable

t Accordingly, segment revenue, segment results, total carrying amount ofsegment assets, total carrying amount ofsegment liabilities, total cost incurred to
segment assets, total amount ofcharge for depreciation and amortization during the year are as reflected in the standalone financial statements as ol'and lbr rhe

ended Much 3 l, 2022.

The company has signlficant operating lease arrangements for premises. These leases arrangemenls range for a period betw.een 1 1 months and 60 months, which
include both cancellable and non-cancelleable leases. Mosl of the leases are renewable for furlher period on mutually 

"ggreaLle 
t"rrs and also lnclude escalation

The company also taken vehicles on lease

respect to all operating leases:

payments recognized in the Statement of profit and Loss during the y6ar [ 
*

Y\F-

As atPARTICULARS



are no contingent liabilities and capital commitments as at on March g1, 2022.

No. 2.24 Additional Regulatory lnformation
Relationship with Struck off companies- The Company has no transactions with the companies struck off under companies Act, 2o1g or)mpanies Act

The Company has not been declared wilful defautter by any bank or linancial institution or olher lender.

There are no proceedings that have been initiated or pending againsl the company for holding any Benami property under the prohibition oflami Property Transactions Act. 1988 (as amendeo trom timi tdtime) earlier Benami rransactions leronibition) Act, j gga and the rutesde thereunder.

) The company does not have any subsidiary and provisions of companies (Restriction on number of Layers) Rules, zo17 arenot appticablethe Company.

Utilisation of Borrowed funds and share permium:

The company has not advanced or loaned or invested funds (either borrowed funds or share premium or any olher sources or kind of funds

1i"il.:',T."H::::S*::*1,"9"-:);lr9gg,:":ls-i:lllli::-!i4"d;?;;ld;l;"-;il;;#;ilil;ll';::"#;';"'inl,.[';
secudty or the like to or on behalf of the Ultimale

],ff,f:#:JJJf,illJ""T::*'JI":l'l:j::llrJ:::ifl,fl."lllrJiil:i,1"111:9lo.,.sn enriries ("Fundins parrv") wirh rhe undersrandinsrecorded in writing or orherwise) that ttre company shalr O oir"Jfvi. inJiru;iy i;;;:;il;.; in other persons or entities identified inmanner whatsoever by or on behlaf of the Funding party (Ultimate Be;eficiaries).
l(vi) The provisions relating to corporate social Responsibilities under section 135 (s) of the act are appticable for the company and
lrecommended 

by the BoD to inccured csR expense within timerine as provided by the Act.

lNote No.2.25

lerevious year figures have been rectassified to confirm this year classitication.
I

I 
Signifi cant Accounting Policies

lruotes 
fo Financial Statements

lThe accompanying notes referred to herein are an
lpart of the Financial Statemenls.
I

As per our report ofeven date attached
JKR & CO.
Cha(ered

For and on behalf of the Board of Directors of
CREATIVITY AT BEST TECHNOLOGIES PRIVATE LIMITED

^,..,[h**rttui^ 
rr')Rakesh

Partncr

Place: New Delhi
Date: 30/08/2022

(Director)

DtN-08528473

SHAILESH KUMAR
(Director)

DtN-0?3r45gil
UDIN:

M. No.:


